
 
 

UCHWAŁA NR III/25/24 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/15/24 Rady Gminy Rytro w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów 
podróży dla radnych, Przewodniczącego Rady Gminy Rytro oraz członków Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art.25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 i 721 oraz z 2023r. poz. 1688) oraz § 3 pkt.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021r. poz.1974) – 
Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/15/24 Rady Gminy Rytro z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie ustalenia diet oraz 
zwrotu kosztów podróży dla radnych, Przewodniczącego Rady Gminy Rytro oraz członów Komisji Rady 
Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do diet wypłaconych od 7 maja 2024 roku.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 4325


	UCHWAŁA NR III/25/24 RADY GMINY RYTRO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 7
	zm. § 7 w § 7

	§ 2


		2024-06-28T10:44:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




